

Dotyczy: **postępowania na Przebudowę sieci ciepłych od ul. Fałata do ul. Drygasa oraz od ul. Drygasa do ul. Dzieci Polskich w Pile, nr ref.: 16/2020**

W związku z wnioskami Wykonawców, złożonymi w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający – Miejska Energetyka Ciepła Piła Sp. z o.o. **udziela wyjaśnień** w trybie §5 ust. 18 Regulaminu Udzielania przez Miejską Energetykę Ciepłą Piła Sp. z o.o. zamówień współfinansowanych w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020:

/ numeracja jest kontynuowana w kolejnych pismach w kolejności udzielania odpowiedzi/

23. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 28 SIWZ Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania części zamówienia Podwykonawcom. W związku z tym, prosimy o wykreślenie sprzecznego z powyższym zapisu w par. 1 ust. 3 Wzoru umowy.

Odpowiedź zamawiającego:

Zmienia się treść § 1 ust. 3 Wzoru umowy oraz dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„ 3. Wykonawca oświadcza, że następujące roboty, będą wykonywane przez podwykonawców:

.....

*pozostałe roboty będą wykonywane osobiście przez Wykonawcę.*

4. Zlecenie wykonania części robót podwykonawcom nie zmienia zobowiązań Wykonawcy wobec Zamawiającego za wykonanie tej części robót. Wykonawca jest odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniedbania podwykonawców i ich pracowników w takim samym stopniu, jakby to były działania, uchybienia lub zaniedbania jego własnych pracowników”.

24. W par. 2 ust. 3 Wzoru umowy, prosimy o zmianę zapisu na „5 dni roboczych” lub „4 dni robocze”.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści Wzoru umowy.

25. W związku z par. 8 ust. 1 lit. b Wzoru umowy, wnosimy o dodanie analogicznej kary w stosunku do Zamawiającego.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści Wzoru umowy.

26. W par. 9 ust. 3 Wzoru umowy, prosimy o dodanie zapisu: „W przypadku pozytywnego zakończenia odbioru za datę zakończenia robót będzie uznana data zgłoszenia gotowości do odbioru przez Wykonawcę.”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści Wzoru umowy.

27. Prosimy o modyfikację zapisów z par. 10 Wzoru umowy w następujący sposób:  
„Zamawiający może odstąpić od umowy, jeśli Wykonawca narusza postanowienia umowy, w szczególności, gdy:

- a) Wykonawca bez uprzedniej zgody Zamawiającego dopuści podwykonawcę do realizacji przedmiotu umowy albo powierzy poprawianie lub dalsze wykonanie przedmiotu umowy innej osobie na koszt i niebezpieczeństwo Wykonawcy. Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie podwykonawcy w terminie 7 dni od wniosku Wykonawcy lub w tym terminie wniesie uwagi.
- b) Wykonywane roboty przez Wykonawcę będą niezgodne z przedmiotem umowy i niezgodność nie zostanie usunięta pomimo wyznaczenia dodatkowego terminu nie krótszego niż 7 dni.
- c) Wykonawca w sposób rażąco narusza przepisy BHP i p.poż podczas wykonywania robót.”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści Wzoru umowy.

28. W związku z pkt. 9.6 SIWZ i zapisem dot. wymagania posiadania min. dwóch spawaczy, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy na spełnienie warunku będzie wystarczającym posiadanie przez spawaczy świadectwa kwalifikacyjnego w zakresie jednej z podanych metod (tj. 111, 141 lub 135)?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak, wystarczające będzie posiadanie przez spawaczy świadectwa kwalifikacyjnego w zakresie jednej z podanych metod.

29. Wykonawca (...) wnosi o wprowadzenie do umowy zapisu umożliwiającego zmianę terminu zakończenia robót z uwagi na:  
- warunki atmosferyczne (okres zimowy-temperatura) uniemożliwiające prawidłowe wykonanie prac technologicznych  
- ryzyko przerw w realizacji umowy z uwagi na COVID-19

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści Wzoru umowy.

30. Zapytanie do SIWZ pkt 9.5 :

Wymagane są realizacje robót budowlanych w zakresie podziemnych rurociągów c.o.

- 2 szt Ø 323,9/450 o długości L=200 mb każda.

Czy można załączyć 2 szt referencji na realizację sieci c.o. jw., lecz suma długości 2 szt realizacji jest większa niż 400 mb ale pojedynczo nie spełniają wymogów (np. pierwsza referencja - ok. 180 mb, druga referencja - ok. 550 mb) ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnił już powyższą kwestię w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Piła, 25 września 2020 r.

Dyrektor ds. Ekonomicznych  
Główny Inżynier ds. techniczno-eksploatacyjnych  
Prokurent

  
Urszula Drug

Dyrektor  
PROKURENT

  
Mirosław Eliect

/kierownik Zamawiającego/